FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 2612001/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN CNPJ:
12.640.728/0001-67
EMPRESA  CONTRATADA:  RV  COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº 47.938.835/0001-50
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 139/2024
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos
para serem utilizadas  no sistema de segurança,  bem como sua
instalação,  para  suprir  as  demandas  da  Câmara  Municipal  de
Extremoz/RN.
Valor da Contratação: R$ 16.411,00 (Dezesseis mil quatrocentos e
onze reais).
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
Assinado: 26/12/2024
Vigência: 26/12/2024 e término em 26/12/2025

I. Gestão/Unidade:01.001 – Câmara Municipal
II. Ação: 2001 – Manutenção e funcionamento da câmara
III. 2001 Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
IV. Natureza da despesa - 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica
33.90.30 material consumo 44.90.52 -material permanente

CAMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN
CNPJ: 12.640.728/0001-67
Damares Sales
Contratante

GERALDO JOSÉ DANTAS FILHO
 CPF Nº 086.971.094-00
Representante legal do CONTRATADO

Publicado por: VICTOR MAGNO GUEDES GALVAO
Código Identificador: 12706336

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024.
EDIÇÃO 2059. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br